Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana !J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Torneo 12A° WE CITTA' DI PALMANOVA - C 2312012C
Luogo Palmanova [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 08-12-2023 - 10-12-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MEDVES Silvio - PAOLETTI S.
Partecipanti 51

Sito Internet

) ZuccaNicola 11

@ Grudina Marco 1] 1 9 Amadardo Matteo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 28 NC Zucca N col a 4.51TA 14.0'16.5'9.50 14.2:1180 1364 1731 5410330021100 0 2007
2 2 NC Grudi na Marco 4.51TA 14.016.019.50 13. 71473 1242 1671 5410321022000 0 1971
3 5 NC Amadardo Matteo 4.51TA 12.0114.018.50 12. 7:1359 1265 163254102200321000 1985
4 24 NC Mel chiori Ni ky 4.0 TA 11.513.018.00 9.50 1191 1258 161954 01330021010 0 2007
5 1 NC Despeyroux Cantera 4.01TA 10.512.57.00 9. 00 1499 1232 1473 5401210133000 0 194
6 8 NC Zanoni Luca 3.51TA 15.518.5111.0112. 21349 1207 1357 5311321021010 0 1987
7 16 NC Pal I'ini Tonmaso 3.51TA 15.016.5'10. 5 10. 2:1292 1301 157153113201211000 2012
8 10 NC Adinol fi Filippo 3.51TA 12.014.017.50 8.25 1334 1203 135353113300201100 2007
9 36 NC Zivic Luka 3.5CRO 11.5'14.018.50 9.50 1122 12891501 5311330020110 0 2014
10 7 NC Zanon M chel e 3.5ITA 11.513.5/7.00 8.00 1354 1191 14615311320121100 0 1970
11 33 NC Mucci arone Marco 3.5ITA 11.0112.517.50 7.75 1131 1251 152153112200311100 2006
12 18 NC Magda Serafi ma 3.0 TA 14.515.510.0 7.00 1272 1306 14995302320121010 0 2008
13 15 NC De Gasperis Fabio 3.01TA 14.0'15.019.50 6.50 1300 1134 132753 02220031020 0 2007
14 4 NC Mora Fl avi a 3.0l TA 11.0113.017.50 7.00 1377 1181 125452 213120210100 2008
15 3 NC Seccaspi na Wl ter 3.0 TA 11.512.57.00 6.25 1381 11531226 52212110311100 1971
16 19 NC Comi ni  Manuel 3.0 TA 10.512.017.00 5.00 1244 1155146853 022101320100 2006
17 17 NC Rei chhuetter Richar 3.0 12.0'12.017.50 4. 00 1288 1197 109553 022101320100 2009
18 25 NC Serra Manuel 3.0 TA 10.512.017.00 5.50 1186 1224 141753 022101320100 2006
19 22 NC Vol pi Andrea 2.51TA 14.015.59.50 6.25 1233 12351356 5212311121010 0 1996
20 13 NC Lucchesi Mario 2.51TA 13.0115.018.50 5.25 1321 1157 1158521220023 21000 1942
21 12 NC De Luca Stefano 2.51TA 13.014.59.00 6.25 1321 1114 123552123210200200 1972
22 31 NC Ki rchmayr Raoul 2.51TA 12.014.58.50 6.75 1155 1311 131251312110302100 1968
23 23 NC Bi anchini Gulio 2.51TA 12.513.019.00 4.75 1211 1279 14005212301222000 0 2010
24 30 NC Li ppi Al berto 2.51TA 12.0113.017.50 4.75 1166 1268 138951313021211000 1961
25 6 NC Ber gonzi Andrea 2.51TA 10.011.56.50 4.75 1357 1072 131352123210200200 1995
26 11 NC Di pasqual e Gabriele2.51TA 10.0'11.0'6.50 3. 75 1328 1099 134052122101311100 2009
27 9 NC Predan Dino 2.51TA 8.509.50 6.00 3.75 1336 1141 126252122011320100 1970
28 21 NC Gal |l o Fausto 2.51TA 7.00 8.50 5.00 4.25 1235 1029 151151312020311100 1955
29 20 NC Ancora Lorenzo 2.0 TA 13.515.59.00 4.00 1242 1224 12735203320120020 0 2015
30 26 NC Marusich Matteo Fau2.01TA 12.5/14.018.50 4.00 1182 1302 1351 5203310221010 0 2003
31 48 NC Monai Cesare 2.0 TA 10.510.57.50 2.50 999 1260938 41032101200210 2008
32 14 NC Benassi Valentino 2.01TA 11.0'12.018.00 3.00 1316 11551146 5203310221010 0 2009
33 32 NC Dol ejsi Massimlian2.01TA 10.512.017.00 4.75 1153 1181 135050413021202000 1968
34 47 NC Mar kovci ¢ G egor 2.0 10.0'11. 0r6. 50 3. 25 999 1184985 5122211030120 0 2013
35 38 NC Zanon Dante 2.0 TA 10.010.5'7.00 2. 00 1096 1188 1358 5203310221010 0 2010
36 39 NC Col onbo Abner 2.0 TA 8.50 9.50 5.50 2.50 1079 1194 1305520322003 00300 1961
37 37 NC Tevarotto Carlo Alb2.01TA 5.00 5.00 2.50 2.50 1098 1212 153832011100210102 1961
38 46 NC Kragel j Rok 2.0 7.00 8.00 4.50 2. 25 999 1144989 5122211030120 0 2015
39 45 NC Granzotto G oel e 1.51TA 11.0'12.017.50 2.00 999 1169916 5113201131020 0 2009
40 42 NC Bor di gnon Al essandr 1.51TA 10.0'10.5/6.50 1.50 999 1201951 5113201131020 0 1992
41 51 NC St ankovi ¢ Sonj a 1.5 10.011.017.00 2. 25 999 1167913 5113310220110 0 1962
42 50 NC Ruberto Maria Nunzi 1.51TA 10.510.5/6.50 1. 00 999 1104880 5113301221010 0 1962
43 29 NC Mel | uzzo Rosanna 1.51TA 8.50 8.50 4.50 0.75 1176 1218 143241122101201101 1966
44 27 NC Codaro Alice 1.51TA 6.50 6.50 2.00 2. 00 1180 1236 1537 2101110010010 2 2009
45 40 NC Usaj Benjamin 1.5SLO 6.00 6.00 2.50 2.50 1079 13451346 2101110010010 2 2013
46 34 NC G acomazzi Anna 1.01 TA 9.50 11.516.50 2.50 1127 1222 11035023 200230210 0 2006
47 49 NC Paviotti Matteo 1.01 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1101381 40042002200210 2014
48 41 NC Bar ba Pierl ui gi 1.0ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1125870 5104310220020 0 2014
49 44 NC Ferluga Dario 1.0 TA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1087816 5104210130030 0 2012
50 43 NC Fer| uga Dani el e 0.0ITA 7.50 8.50 4.50 0.00 999 1092372 5005200230030 0 2014
51 35 NC Serpi Lorenzo 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1125 1334599 1001000010010 4 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

10

20
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32
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13
18
47
26
24
29
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33
16
49

17
50

35
25
51
37
40
22
38

36
28

G ocatore

Adinol fi Filippo
Amadardo Matteo
Ancora Lorenzo

Bar ba Pi erl ui gi
Benassi Val enti no
Ber gonzi Andrea

Bi anchini Gulio
Bor di gnon Al essandr
Codaro Alice

Col onbo Abner

Com ni  Manuel

De Gasperis Fabio
De Luca Stefano
Despeyroux Cantera
Di pasqual e Gabriele
Dol ej si Massimlian
Ferl uga Dani el e
Ferl uga Dario

Gall o Fausto

G acomazzi Anna
Granzotto G oel e
Grudi na Marco

Ki rchmayr Raoul
Kragel j Rok

Li ppi Al berto
Lucchesi Mario
Magda Serafima

Mar kovci c G egor
Mar usi ch Matteo Fau
Mel chiori N ky

Mel l uzzo Rosanna
Monai Cesare

Mora Fl avi a

Mucci ar one Marco
Pal i ni Tomaso
Pavi otti Matteo
Predan Di no

Rei chhuetter Richar
Ruberto Maria Nunzi
Seccaspi na Wl ter
Serpi Lorenzo

Serra Manuel

St ankovi ¢ Sonj a
Tevarotto Carlo Al b
Usaj Benjamin

Vol pi Andrea

Zanon Dante

Zanon M chel e
Zanoni Luca

Zivic Luka

Zucca Nicol a

6666666666666 6666666666666666666666666666666666666628

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA . EM PC 1334 1203 1353
ITA VEN VE 1359 1265 1632
ITA FRI TS 1242 1224 1273
ITA FRI UD 999 1125 870
ITA FRI TS 1316 1155 1146
ITA EM PC 1357 1072 1313
ITA FR TS 1211 1279 1400
ITA FRI TS 999 1201 951
ITA FRI UD 1180 1236 1537
ITA LOM M 1079 1194 1305
ITA FRI UD 1244 1155 1468
ITA FRI UD 1300 1134 1327
ITA FRI PN 1321 1114 1235
ITA FRI UD 1499 1232 1473
ITA FRI UD 1328 1099 1340
ITA FRL TS 1153 1181 1350
ITA FRI TS 999 1092 372
ITA FRI TS 999 1087 816
I TA VEN BL 1235 1029 1511
I TA ALT Bz 1127 1222 1103
ITA FRI UD 999 1169 916
ITA FRI GO 1473 1242 1671
ITA FRI UD 1155 1311 1312
999 1144 989
ITA FRI UD 1166 1268 1389
ITA FRI UD 1321 1157 1158
ITA FRI UD 1272 1306 1499
999 1184 985
ITA LOM LO 1182 1302 1351
ITA FRI PN 1191 1258 1619
ITA VEN VI 1176 1218 1432
ITA FRI UD 999 1260 938
ITA TRE TN 1377 1181 1254
ITA FRI UD 1131 1251 1521
ITA VEN TV 1292 1301 1571
ITA FRI UD 999 1101 381
ITA FRI UD 1336 1141 1262
1288 1197 1095
ITA FRI TS 999 1104 880
ITA FRI UD 1381 1153 1226
ITA FRI UD 1125 1334 599
ITA VEN TV 1186 1224 1417
999 1167 913
ITA FRIL TS 1098 1212 1538
SLO 1079 1345 1346
ITA LOM BS 1233 1235 1356
ITA VEN VE 1096 1188 1358
ITA VEN VE 1354 1191 1461
I TA LOM BS 1349 1207 1357
CRO 1122 1289 1501
ITA FRI TS 1180 1364 1731

Nasc

2007
1985
2015
2014
2009
1995
2010
1992
2009
1961
2006
2007
1972
1964
2009
1968
2014
2012
1955
2006
2009
1971
1968
2015
1961
1942
2008
2013
2003
2007
1966
2008
2008
2006
2012
2014
1970
2009
1962
1971
2004
2006
1962
1961
2013
1996
2010
1970
1987
2014
2007

LTLTZLZLELEELELLITTMZELEEELITNMEIELEEELEEITNMEENZEZLELITNMETEELELEIETNZEZLEEIEIZETEEZELEZELILEIETITNZEZZIZEZIZZIZZEE®

I d

FI DE
28589858
28556801
28578902
28590236
23402474
28563522
28508998
28592905
2896775
834939
28579569
28558502
896454
37319808
28555350
28520840
28590279
23416580
2842330
2845348
28592948
801097
28584422
14656299
23415703
2808876
34159002
14659255
23418230
37319820!
2854487
23423862
2898247
2854193
28568052
23408820
2888110
1691180
28555589
866490
28519817
28566050
14585626
28588304
14655896
28578538
28522133
877484
28564600
14595265
23417315

I d

FSI

199103
101460
195151
200361
204220
195275
183157
198563
180027
119517
198183
193790
151418
191669
193552
184376
198559
198560
135501
171048
203275
102859
198871

206766
152893
198174

207991
193092
123828
208424
177285
165925
193616
200366
178741

193159
131065
173950
196108

199232
197956
180194
118688
194985

207862
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 NC Despeyroux Cantera Pabl 4.0 ITA| 26 N1 |16 B O |29 N1 |20 B1]18 N1 |-1
2 2 NC Gudina Marco 4.51TA| 27 B1 |17 N1 |18 B 1 |16 N1 |28 B Ay|1
15 3 NC Seccaspina Wlter 3.0ITA| 28 NO |31 NA |34 BA |38 B1 |23 N1]|-1
14 4 NC Mra Flavia 3.0ITA| 29 B 1|18 NO |31 BA|36 BA|26 N1|1
3 5 NC Amdardo Matteo 451TA|30 N1 |20 B1 |22 NA|]10 B1 |7 N1]|-1
25 6 NC Bergonzi Andrea 251TA| 31 BA |40 NO |46 B1 |33 NO |42 B1 |1
10 7 NC Zanon Mchele 3.51TA|[ 32 NA |47 B1]23 N1 |22 B1|5 BO|1
6 8 NC Zanoni Luca 3.51TA|33 B1 |19 N1 |24 B1 |28 NO |16 B A| 1
27 9 NC Predan Dino 251TA|[ 34 N1 |22 BO |26 NO |30 BA|5 N1]|-1
8 10 NC Adinolfi Filippo 3.51TA|3 B1 |23 NA|40 B1 |5 NO |19 B1 |1
26 11 NC Dipasquale Gabriele 251TA| 3 NO |41 B1 |30 NA|23 BO |48 N1 |-1
21 12 NC De Luca Stefano 251TA|[37 B1 |24 NO |33 BA|31 NO |45 B1 |1
20 13 NC Lucchesi Mario 251TA|[38 N1 |28 BO |32 N1 |24 BO |30 NAJ|-1
32 14 NC Benassi Valentino 20ITA|[ 39 B1 |25 NO |37 BO |34 N1 |17 BO |1
13 15 NC De Gasperis Fabio 3.0ITA| 41 N1 |3 B1]28 NO |26 B1 |24 NO -1
7 16 NC Pallini Tommaso 351TA| 42 B1|1 N1 |25 B1|2 BO |8 NA|I1
17 17 NC Reichhuetter Richard 3.0 |43 N1 |2 BO |36 NO|[39 B1 |14 N1 |-1
12 18 NC Magda Serafim 3.01TA| 44 B1|4 B1]2 NOJ|25 N1 |1 BO |1
16 19 NC Comini Manuel 3.0ITA| 45 N1 |8 BO |38 N1 |48 B 1|10 NO |-1
29 20 NC Ancora Lorenzo 201TA| 46 B1 |5 NOJ|3 B1 |1 NO |25 BO |1
28 21 NC Gallo Fausto 2.51TA| 47 N A, |32 B A |48 NO |51 BA |5 N1]|-1
19 22 NC Vol pi Andrea 251TA| 48 B1|9 N1|5 BA|7 NO/|33 BO |1
23 23 NC Bianchini Gulio 251TA| 49 N1 |10 BA|7 BO|11 N1 |3 BO |1
4 24 NC Melchiori N ky 4.0I1TA| 50 B1 |12 B1 |8 NO |13 N1 |15 B 1 |1
18 25 NC Serra Manuel 3.0ITA|51 N1 |14 B1 |16 NO |18 BO |20 N1 |-1
30 26 NC Marusich Matteo Fausto 2.0 ITA|1 B O |42 N1 |9 B1 |15 NO |4 BO |1
44 27 NC Codaro Alice 1.51TA|2 NO |O Al 47 B 1|0 o]0 0]o0
1 28 NC Zucca Nicola 45I1TA|3 B1 |13 N1 |15 B1 |8 B1]2 NA|1
43 29 NC Melluzzo Rosanna 1.5ITA|4 NO |43 B1 |1 BO |42 NA]O 0]o0
24 30 NC Lippi Aberto 251TA|5 BO |44 N1 |11 B A|9 NA|13 B A1
22 31 NC Kirchmayr Raoul 251TA|6 NA |3 BA|4 NA|I12 B1 |36 NO|-1
33 32 NC Dolejsi Massiniliano 20ITA|7 B A| 21 NA |13 B O |45 N A| 47 B Ay| 1
11 33 NC Micciarone Marco 3.51TA| 8 NO |45 B1 |12 NA|6 B1 |22 N1]|-1
46 34 NC G acomazzi Anna 1.0ITA|9 BO |46 NA|3 NA|14 B0 |39 NO|-1
51 35 NC Serpi Lorenzo 0.0 ITA| 10 NO | O oo 010 ol]o 0]-1
9 36 NC Zvic Luka 3.5CRO| 11 B 1|15 NO |17 B1 |4 NA|31 B1 |1
37 37 NC Tevarotto Carlo Alberto2. 0 ITA| 12 NO |49 B 1|14 N1 ]|O 0|0 0 |-1
35 38 NC Zanon Dante 201TA| 13 BO |50 N1 ]19 BO |3 NO |49 B 1 |1
36 39 NC Col onbo Abner 20ITA| 14 NO |51 B1]20 NO |17 NO |34 B1]|-1
45 40 NC Usaj Benjanin 1.5 SLO| 0 A6 B1 |10 NO O 0o]o 0]o0
48 41 NC Barba Pierl uigi 1.0ITA| 15 B O |11 N O |45 BO |47 NO |43 B1 |1
40 42 NC Bordignon Al essandro 1.51TA| 16 NO |26 BO |49 N1 |29 BA|6 NO|-1
50 43 NC Ferluga Daniele 0.0ITA| 17 B O |29 NO |5 BO |44 NO |41 NO |-1
49 44 NC Ferluga Dario 1.OITA| 18 NO |30 BO |51 NO |43 B1 |46 NO |-1
39 45 NC Ganzotto G oele 1.5ITA| 19 B O |33 NO |41 N1 |32 BA]|]12 NO|-1
38 46 NC Kragelj Rok 2.0 |20 NO |3 BA|6 NO]|5 NA|l4 B1]|-1
34 47 NC Markovcic G egor 2.0 |21 BA|7 NO |27 NO |41 B1 |32 NAJ|-1
31 48 NC Monai Cesare 2.01TA| 22 NO | O 1121 B1]19 NO |11 B0 |O
47 49 NC Paviotti Matteo 1.OITA| 23 BO |37 NO |42 BO|O 113 NOJ|O
42 50 NC Ruberto Maria Nunzia 1.51TA| 24 N O |38 BO |43 N1 |46 B A |21 BO |1
41 51 NC Stankovic Sonja 1.5 |25 BO |39 NO |44 B1 |21 NA|]9 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

10 NC Adinol fi Filippo ITA 13345 3.50 3.34 0.16 1203 1353 2007 M 28589858 199103
5 NC Amadardo Matteo ITA 13595 4.50 3.12 1.38 1265 1632 1985 M 28556801 101460
20 NC Ancora Lorenzo I TA 1242 4 1.00 1.82 -0.82 1224 1273 2015 M 28578902 195151
14 NC Benassi Valentino |ITA 1316 4 2.00 3.01 -1.01 1155 1146 2009 M 23402474 204220
6 NC Ber gonzi Andrea ITA 1357 3 0.50 2.38 -1.88 1072 1313 1995 M 28563522 195275
23 NC Bi anchini Gulio ITA 1211 4 1.50 1.26 0.24 1279 1400 2010 M 28508998 183157
27 NC Codaro Alice ITA 11801 0.00 0.15 -0.15 1236 1537 2009 F 2896775 180027
39 NC Col onbo Abner ITA 1079 3 1.00 0.91 0.09 1194 1305 1961 M 834939 119517
19 NC Com ni  Manuel ITA 1244 3 1.00 1.44 -0.44 1155 1468 2006 M 28579569 198183
15 NC De Gasperis Fabio |ITA 13004 2.002.70-0.7 1134 1327 2007 M 28558502 193790
12 NC De Luca Stefano ITA 1321 4 1.50 2.93 -1.43 1114 1235 1972 M 896454 151418
1 NC Despeyroux Cantera |TA 14995 4.00 4.12 -0.12 1232 1473 1964 M 37319808: 191669
11 NC Di pasqual e Gabrielel TA 1328 3 0.50 2.13 -1.63 1099 1340 2009 M 28555350 193552
32 NC Dol ejsi Massimlianl|TA 1153 3 1.00 0.91 0.09 1181 1350 1968 M 28520840 184376
21 NC Gall o Fausto ITA 12351 0.50 0.61 -0.11 1029 1511 1955 M 2842330 135501
34 NC G acomazzi Anna I TA 1127 4 0.50 1.24 -0.74 1222 1103 2006 F 2845348 171048
2 NC Grudi na Marco ITA 1473 4 3.50 3.20 0.3 1242 1671 1971 M 801097 102859
31 NC Ki rchmayr Raoul ITA 11555 2.50 1.50 1 1311 1312 1968 M 28584422 198871
30 NC Li ppi Al berto ITA 1166 4 1.50 1.11 0.39 1268 1389 1961 M 23415703 206766
13 NC Lucchesi Mario ITA 13215 2.50 3.58 -1.08 1157 1158 1942 M 2808876 152893
18 NC Magda Serafima ITA 1272 4 2.00 1.43 0.57 1306 1499 2008 F 34159002 198174
26 NC Marusich Matteo Faul TA 1182 4 1.00 1.01 -0.01 1302 1351 2003 M 23418230 207991
24 NC Mel chiori N ky ITA 1191 4 3.001.28 1.72 1258 1619 2007 M 37319820! 193092
29 NC Mel l uzzo Rosanna I TA 1176 2 0.00 0.37 -0.37 1218 1432 1966 F 2854487 123828
4 NC Mora Fl avi a ITA 13775 3.00 3.74 -0.74 1181 1254 2008 F 2898247 177285
33 NC Micci arone Marco ITA 11314 2.50 1.04 1.46 1251 1521 2006 M 2854193 165925
16 NC Pal i ni Tomaso ITA 1292 4 2.50 1.55 0.95 1301 1571 2012 M 28568052 193616
9 NC Predan Di no ITA 1336 4 1.50 2.84 -1.34 1141 1262 1970 M 2888110 178741
3 NC Seccaspi na Wl ter ITA 13815 3.00 3.92 -0.92 1153 1226 1971 M 866490 131065
35 NC Serpi Lorenzo ITA 11251 0.00 0.23 -0.23 1334 599 2004 M 28519817 173950
25 NC Serra Manuel I TA 1186 4 2.00 1.48 0.52 1224 1417 2006 M 28566050 196108
37 NC Tevarotto Carlo AlbITA 1098 2 1.00 0.44 0.56 1212 1538 1961 M 28588304 199232
40 NC Usaj Benjamin SLO 1079 2 1.00 0.36 0.64 1345 1346 2013 M 14655896

22 NC Vol pi Andrea ITA 1233 4 1.50 1.67 -0.17 1235 1356 1996 M 28578538 197956
38 NC Zanon Dante I TA 1096 3 0.00 0.68 -0.68 1188 1358 2010 M 28522133 180194
7 NC Zanon M chel e ITA 13544 2.502.60-0.1 1191 1461 1970 M 877484 118688
8 NC Zanoni Luca ITA 13495 3.50 3.43 0.07 1207 1357 1987 M 28564600 194985
36 NC Zivic Luka CRO 1122 4 2.50 1.151.35 1289 1501 2014 M 14595265

28 NC Zucca Nicol a ITA 11805 4.50 1.32 3.18 1364 1731 2007 M 23417315 207862
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

Scacchistica gprg
Italiana' ' Palm

13-05-2024

anova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Variazioni Elo Italia

41
42
43
44
45
46
47
48
49
17
50
51

El o N Pun Pun
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
NC Bar ba Pi erl ui gi ITA 999 3 1.001.80-0.8 O
NC Bor di gnon Al essandr ITA 999 1 1.001.300.2 O
NC Ferl uga Dani el e ITA 999 4 0.001.90-1.9 O
NC Ferl uga Dario ITA 999 3 1.002.00 -1 0
NC Granzotto G oel e ITA 999 1 1.001.400.1 0
NC Kragel j Rok 999 2 1.501.600.4 O
NC Mar kovci c G egor 999 1 1.001.400.6 O
NC Monai Cesare ITA 999 0 0.000.700.3 0
NC Paviotti Matteo ITA 999 1 0.001.50-1.5 O
NC Rei chhuetter Richar 12881 1.003.10-0.1 O
NC Ruberto Maria Nunzi ITA 999 2 1.501.80-0.3 0
NC St ankovi ¢ Sonj a 999 1 1.001.500 0

Med
Avv.
1125
1201
1092
1087
1169
1144
1184
1260
1101
1197
1104
1167

Per f
870
951
372
816
916
989
985
938
381
1095
880
913

mTmMmILLILLLLLZLZ=2o

1D

FSI
200361
198563
198559
198560
203275

208424
200366

193159
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Marusich Matteo Faus ITA 1182 | 1 NC Despeyroux Cantera P ITA 1499 0 - 1
2 2 NC Gudi na Marco ITA 1473 | 27 NC Codaro Alice ITA 1180 1 - O
3 28 NC Zucca N cola ITA 1180 | 3 NC Seccaspina Wl ter ITA 1381 1 - O
4 4 NC Mira Flavia ITA 1377 | 29 NC Melluzzo Rosanna ITA 1176 1 - 0
5 30 NC Lippi Aberto ITA 1166 | 5 NC Amadardo Matteo ITA 1359 0 - 1
6 6 NC Bergonzi Andrea ITA 1357 | 31 NC Kirchmayr Raoul ITA 1155 A% - A
7 32 NC Dolejsi Mssiniliano ITA 1153 | 7 NC Zzanon M chel e ITA 1354 A%- A
8 8 NC Zanoni Luca ITA 1349 | 33 NC Mucciarone Marco ITA 1131 1 - O
9 34 NC @ acommzzi Anna ITA 1127 | 9 NC Predan Dino ITA 1336 0 - 1
10 10 NC Adinolfi Filippo ITA 1334 | 35 NC Serpi Lorenzo ITA 1125 1 - O
11 36 NC Zvic Luka CRO 1122 | 11 NC Dipasquale Gabriele ITA 1328 1 - 0
12 12 NC De Luca Stefano ITA 1321 | 37 NC Tevarotto Carlo Al be ITA 1098 1 - O
13 38 NC Zanon Dante ITA 1096 | 13 NC Lucchesi Mirio ITA 1321 0 - 1
14 14 NC Benassi Valentino ITA 1316 | 39 NC Col onbo Abner ITA 1079 1 - O
15 41 NC Barba Pierluigi I TA 999 | 15 NC De Gasperis Fabio ITA 1300 O - 1
16 16 NC Pallini Tonmaso ITA 1292 | 42 NC Bordignon Al essandro ITA 999 1 -0
17 43 NC Ferluga Daniele I TA 999 | 17 NC Reichhuetter Richard 1288 0 - 1
18 18 NC Magda Serafinma ITA 1272 | 44 NC Ferluga Dario I TA 999 1-0
19 45 NC Ganzotto Goele I TA 999 | 19 NC Com ni Manuel ITA 1244 0 - 1
20 20 NC Ancora Lorenzo ITA 1242 | 46 NC Kragelj Rok 999 1-0
21 47 NC Markovcic G egor 999 | 21 NC Gallo Fausto ITA 1235 Ap- A
22 22 NC Volpi Andrea ITA 1233 | 48 NC Mnai Cesare I TA 999 1-0
23 49 NC Paviotti Mtteo I TA 999 | 23 NC Bianchini Gulio ITA 1211 0 - 1
24 24 NC Melchiori N ky ITA 1191 | 50 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 -0
25 51 NC Stankovic Sonja 999 | 25 NC Serra Manuel ITA 1186 0 - 1
26 40 NC Usaj Benjamin SLO 1079 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STVl 54> \WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
[taliana ' ' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Despeyroux Cantera P1 ITA 1499 | 16 NC Pallini Tommaso 1 ITA 1292 0 - 1

2 17 NC Reichhuetter Richard 1 1288 | 2 NC Grudi na Marco 1 ITA 1473 0 - 1

3 18 NC Magda Serafim 1 ITA 1272 | 4 NC Mora Flavia 1 ITA 1377 1 - 0

4 5 NC Amadardo Matteo 1 ITA 1359 | 20 NC Ancora Lorenzo 1 ITA 1242 1 - 0

5 19 NC Comini Manuel 1 ITA 1244 | 8 NC Zanoni Luca 1 ITA 1349 0 - 1

6 9 NC Predan Dino 1 ITA 1336 | 22 NC Vol pi Andrea 1 ITA 1233 0 - 1

7 23 NC Bianchini Gulio 1 ITA 1211 | 10 NC Adinolfi Filippo 1 ITA 1334 Apn- A
8 24 NC Melchiori N ky 1 ITA 1191 | 12 NC De Luca Stefano 1 ITA 1321 1 - 0

9 13 NC Lucchesi Mario 1 ITA 1321 | 28 NC Zucca Nicola 1 ITA 1180 0 - 1

10 25 NC Serra Manuel 1 ITA 1186 | 14 NC Benassi Valentino 1 ITA 1316 1 - O

11 15 NC De Gasperis Fabio 1 ITA 1300 | 36 NC Zvic Luka 1 CRO 1122 1 - O
12 40 NC Usaj Benjamin 0.5 SLO 1079 | 6 NC Bergonzi Andrea 0.5 ITA 1357 1 - 0

13 7 NC Zanon M chel e 0.5 ITA 1354 | 47 NC Markovcic G egor 0.5 999 1 -0
14 21 NC Gallo Fausto 0.5 ITA 1235 | 32 NC Dolejsi Miassimiliano 0.5 ITA 1153 Aw- A
15 31 NC Kirchmayr Raoul 0.5 ITA 1155 | 3 NC Seccaspina \alter 0 ITA 1381 A%- A
16 11 NC Dipasquale Gabriele 0 ITA 1328 | 41 NC Barba Pierluigi 0 ITA 999 1 -0

17 42 NC Bordignon Al essandro 0 I TA 999 | 26 NC Marusich Matteo Faus O ITA 1182 0 - 1
18 29 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1176 | 43 NC Ferluga Daniele 0 I TA 999 1-0
19 44 NC Ferluga Dario 0 I TA 999 | 30 NC Lippi Alberto 0 ITA 1166 0 - 1
20 33 NC Mucciarone Marco 0 ITA 1131 | 45 NC Ganzotto Goele 0 ITA 999 1 -0
21 46 NC Kragelj Rok 0 999 | 34 NC G aconazzi Anna 0 ITA 1127 Apn- A
22 37 NC Tevarotto Carlo Albe O ITA 1098 | 49 NC  Paviotti Mtteo 0 I TA 999 1-0
23 50 NC Ruberto Maria NunziaO I TA 999 | 38 NC Zanon Dante 0 ITA 1096 0 - 1
24 39 NC Col onbo Abner 0 ITA 1079 | 51 NC Stankovic Sonja 0 999 1 -0
25 27 NC Codaro Alice 0 I TA 1180 | Aps-  F
26 35 NC Serpi Lorenzo 0 ITA 1125 | 0 - F
27 48 NC Monai Cesare 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Grudi na Marco 2 ITA 1473 | 18 NC Magda Serafim 2 ITA 1272 1 - 0
2 22 NC Vol pi Andrea 2 ITA 1233 | 5 NC Amadardo Matteo 2 ITA 1359 Ap- A
3 8 NC Zanoni Luca 2 ITA 1349 | 24 NC Melchiori N ky 2 ITA 1191 1 - 0
4 28 NC Zucca N cola 2 ITA 1180 | 15 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1300 1 - O
5 16 NC Pallini Tommaso 2 ITA 1292 | 25 NC Serra Mnuel 2 ITA 1186 1 - O
6 23 NC Bianchini Gulio 1.5 ITA 1211 | 7 NC Zanon M chel e 1.5 ITA 1354 0 - 1
7 10 NC Adinolfi Filippo 1.5 ITA 1334 | 40 NC Usaj Benjanin 1.5 SLO 1079 1 - O
8 29 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1176 | 1 NC Despeyroux Cantera P1 ITA 1499 0 - 1
9 4 NC Mra Flavia 1 ITA 1377 | 31 NC Kirchmayr Raoul 1 ITA 1155 Ap- A
10 26 NC Marusich Matteo Faus 1 ITA 1182 | 9 NC Predan Dino 1 ITA 1336 1 - O
11 30 NC Lippi Alberto 1 ITA 1166 | 11 NC Dipasquale Gabriele 1 ITA 1328 A%- A
12 12 NC De Luca Stefano 1 ITA 1321 | 33 NC Mucciarone Marco 1 ITA 1131 Apn- A
13 32 NC Dolejsi Mssinmliano 1 ITA 1153 | 13 NC Lucchesi Mirio 1 ITA 1321 0 - 1
14 14 NC Benassi Valentino 1 ITA 1316 | 37 NC Tevarotto Carlo Al be 1 ITA 1098 0 - 1
15 36 NC Zvic Luka 1 CRO 1122 | 17 NC Reichhuetter Richard 1 1288 1 - 0
16 38 NC Zanon Dante 1 ITA 1096 | 19 NC Conini Mnuel 1 ITA 1244 0 - 1
17 20 NC Ancora Lorenzo 1 ITA 1242 | 39 NC Col onbo Abner 1 ITA 1079 1 - O
18 48 NC Mnai Cesare 1 I TA 999 | 21 NC G@allo Fausto 1 ITA 1235 1 - 0
19 3 NC Seccaspina Walter 0.5 ITA 1381 | 34 NC G acomazzi Anna 0.5 ITA 1127 Awn- A
20 6 NC Bergonzi Andrea 0.5 ITA 1357 | 46 NC Kragelj Rok 0.5 999 1-0
21 27 NC Codaro Alice 0.5 ITA 1180 | 47 NC Markovcic G egor 0.5 999 1 -0
22 41 NC Barba Pierluigi 0 I TA 999 | 45 NC Ganzotto G oele 0 ITA 999 0 - 1
23 49 NC Paviotti Mtteo 0 I TA 999 | 42 NC Bordignon Al essandro 0 ITA 999 0 - 1
24 43 NC Ferluga Daniele 0 I TA 999 | 50 NC Ruberto Maria NunziaO ITA 999 0 - 1
25 51 NC Stankovic Sonja 0 999 | 44 NC Ferluga Dario 0 ITA 999 1 -0
26 35 NC Serpi Lorenzo 0 ITA 1125 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Pallini Tommaso 3 ITA 1292 | 2 NC G udina Marco 3 ITA 1473 0 - 1

2 28 NC Zucca N cola 3 ITA 1180 | 8 NC Zanoni Luca & ITA 1349 1 - O

3 5 NC Amadardo Matteo 2.5 ITA 1359 | 10 NC Adinolfi Filippo 2.5 ITA 1334 1 - 0

4 7 NC Zanon M chel e 2.5 ITA 1354 | 22 NC Volpi Andrea 2.5 ITA 1233 1 - 0

5 1 NC Despeyroux Cantera P2 ITA 1499 | 20 NC Ancora Lorenzo 2 ITA 1242 1 - O

6 13 NC Lucchesi Mario 2 ITA 1321 | 24 NC Melchiori N ky 2 ITA 1191 0 - 1

7 15 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1300 | 26 NC Marusich Matteo Faus 2 ITA 1182 1 - 0

8 25 NC Serra Manuel 2 ITA 1186 | 18 NC Magda Serafim 2 ITA 1272 0 - 1

9 19 NC Comini Manuel 2 ITA 1244 | 48 NC Monai Cesare 2 ITA 999 1 -0
10 4 NC Mra Flavia 1.5 ITA 1377 | 36 NC Zvic Luka 2 CRO 1122 Aw- A
11 33 NC Micciarone Marco 1.5 ITA 1131 | 6 NC Bergonzi Andrea 1.5 ITA 1357 1 - 0

12 11 NC Dipasquale Gabriele 1.5 ITA 1328 | 23 NC Bianchini Gulio 1.5 ITA 1211 0 - 1

13 31 NC Kirchmayr Raoul 1.5 ITA 1155 | 12 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1321 1 - 0
14 9 NC Predan Dino 1 ITA 1336 | 30 NC Lippi Alberto 1.5 ITA 1166 A%- A
15 3 NC Seccaspina Walter 1 ITA 1381 | 38 NC Zanon Dante 1 ITA 1096 1 - O
16 34 NC G acomazzi Anna 1 ITA 1127 | 14 NC Benassi Valentino 1 ITA 1316 0 - 1
17 17 NC Reichhuetter Richard 1 1288 | 39 NC Col onbo Abner 1 ITA 1079 1 - O
18 21 NC Gallo Fausto 1 ITA 1235 | 51 NC Stankovic Sonja 1 999 Awn- A
19 42 NC Bordignon Al essandro 1 I TA 999 | 29 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1176 A%- A
20 45 NC Ganzotto Goele 1 I TA 999 | 32 NC Dolejsi Mssimliano 1 ITA 1153 Apn- A
21 50 NC Ruberto Maria Nunzial ITA 999 | 46 NC Kragelj Rok 0.5 999 Awp- A
22 47 NC Markovcic G egor 0.5 999 | 41 NC Barba Pierluigi 0 I TA 999 1-0
23 44 NC Ferluga Dario 0 I TA 999 | 43 NC Ferluga Daniele 0 ITA 999 1 -0
24 37 NC Tevarotto Carlo Al be 2 I TA 1098 | 0 - F
25 27 NC Codaro Alice 1.5 ITA 1180 | 0 - F
26 40 NC Usaj Benjamn 1.5 SLO 1079 | 0 - F
27 35 NC Serpi Lorenzo 0 ITA 1125 | 0 - F
28 49 NC Paviotti Mtteo 0 I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gpg
Italiana ' ' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Gudina Marco 4 ITA 1473 | 28 NC Zucca Nicola 4 ITA 1180 Ap- A
2 7 NC Zanon M chel e 3.5 ITA 1354 | 5 NC Amadardo Matteo 3.5 ITA 1359 0 - 1

3 18 NC Magda Serafim 3 ITA 1272 | 1 NC Despeyroux Cantera P 3 ITA 1499 0 - 1

4 8 NC Zanoni Luca 3 ITA 1349 | 16 NC Pallini Tommaso 8 ITA 1292 Ap- A
5 24 NC Melchiori N ky 3 ITA 1191 | 15 NC De Gasperis Fabio 3 ITA 1300 1 - O

6 10 NC Adinolfi Filippo 2.5 ITA 1334 | 19 NC Com ni Manuel 3 ITA 1244 1 - 0

7 22 NC Vol pi Andrea 2.5 ITA 1233 | 33 NC Micciarone Marco 2.5 ITA 1131 0 - 1

8 36 NC Zvic Luka 2.5 CRO 1122 | 31 NC Kirchmayr Raoul 2.5 ITA 1155 1 - 0

9 23 NC Bianchini Gulio 2.5 ITA 1211 | 3 NC Seccaspi na Valter 2 ITA 1381 0 - 1
10 26 NC Marusich Matteo Faus 2 ITA 1182 | 4 NC Mora Flavia 2 ITA 1377 0 - 1

11 30 NC Lippi Aberto 2 ITA 1166 | 13 NC Lucchesi Mario 2 ITA 1321 A%- A
12 14 NC Benassi Valentino 2 ITA 1316 | 17 NC Reichhuetter Richard 2 1288 0 - 1
13 20 NC Ancora Lorenzo 2 ITA 1242 | 25 NC Serra Mnuel 2 ITA 1186 0 - 1

14 48 NC Mnai Cesare 2 I TA 999 | 11 NC Dipasquale Gabriele 1.5 ITA 1328 0 - 1

15 6 NC Bergonzi Andrea 1.5 ITA 1357 | 42 NC Bordignon Alessandro 1.5 |TA 999 1-0

16 51 NC Stankovic Sonja 1.5 999 | 9 NC Predan Dino 1.5 ITA 1336 0 - 1

17 12 NC De Luca Stefano 1.5 ITA 1321 | 45 NC Ganzotto Goele 1.5 ITA 999 1 -0

18 50 NC Ruberto Maria Nunzial.5 |TA 999 | 21 NC G@allo Fausto 1.5 ITA 1235 0 - 1

19 32 NC Dolejsi Mssinmiliano1.5 ITA 1153 | 47 NC Mrkovcic G egor 1.5 999 Awn- A
20 39 NC Col onbo Abner 1 ITA 1079 | 34 NC G acomazzi Anna 1 ITA 1127 1 - 0
21 38 NC Zanon Dante 1 ITA 1096 | 49 NC Paviotti Mtteo 1 ITA 999 1 -0
22 46 NC Kragelj Rok 1 999 | 44 NC Ferluga Dario 1 I TA 999 1-0
23 41 NC Barba Pierluigi 0 I TA 999 | 43 NC Ferluga Daniele 0 I TA 999 1-0
24 37 NC Tevarotto Carlo Al be 2 I TA 1098 | 0 - F
25 27 NC Codaro Alice 1.5 ITA 1180 | 0 - F
26 29 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1176 | 0 - F
27 40 NC Usaj Benjanmin 1.5 SLO 1079 | 0 - F
28 35 NC Serpi Lorenzo 0 ITA 1125 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1499 Perf: 1473 Media: 1232.80 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Marusich Matteo Fausto I TA 1182 317 0.87 1 1 1
2 B 16 NC Pallini Tonmaso I TA 1292 207 0.77 O 1 1
3 N 29 NC Melluzzo Rosanna I TA 1176 323 0.87 1 2 2
4 B 20 NC Ancora Lorenzo I TA 1242 257 0.82 1 3 3
5 N 18 NC Magda Serafim I TA 1272 227 0.79 1 4 4
4,12 4 4

NC ITA El o FIDE: 1473 Perf: 1671 Media: 1242.40 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Codaro Alice I TA 1180 293 0.85 1 1 1
2 N 17 NC Reichhuetter Richard 1288 1 1 2
3 B 18 NC Magda Serafim I TA 1272 201 0.76 1 2 3
4 N 16 NC Pallini Tommaso I TA 1292 181 0.74 1 3 4
5 B 28 NC Zucca N cola I TA 1180 293 0.85 Ay 3 4
3.2 3 4

NC I TA El o FI DE: 1381 Perf: 1226 Media: 1153.80 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Zucca Nicola I TA 1180 201 0.76 O 0 0
2 N 31 NC Kirchmayr Raoul I TA 1155 226 0.79 Ay 0 0
3 B 34 NC Gaconmazzi Anna I TA 1127 254 0.81 Ay 0 0
4 B 38 NC Zanon Dante I TA 1096 285 0.84 1 1 1
5 N 23 NC Bianchini Gulio ITA 1211 170 0.72 1 2 2
3.92 2 2

NC I TA El o FI DE: 1377 Perf: 1254 Media: 1181.40 WW: -0.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Melluzzo Rosanna I TA 1176 201 0.76 1 1 1
2 N 18 NC Magda Serafim I TA 1272 105 0.64 O 1 1
3 B 31 NC Kirchmyr Raoul I TA 1155 222 0.78 Ay 1 1
4 B 36 NC Zivic Luka CRO 1122 255 0.81 Ay 1 1
5 N 26 NC Marusich Matteo Fausto |ITA 1182 195 0.75 1 2 2
3.74 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC ITA El o FI DE: 1359 Perf: 1632 Media: 1265.80 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Lippi Aberto I TA 1166 193 0.75 1 1 1
2 B 20 NC Ancora Lorenzo I TA 1242 117 0.66 1 2 2
3 N 22 NC Volpi Andrea I TA 1233 126 0.67 Ay 2 2
4 B 10 NC Adinolfi Filippo I TA 1334 25 0.53 1 3 3
5 N7 NC Zanon M chel e I TA 1354 5 0.51 1 4 4
3.12 4 4

NC ITA El o FI DE: 1357 Perf: 1313 Media: 1072. 60 WW: -1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC Kirchmayr Raoul I TA 1155 202 0.76 Ay 0 0
2 N 40 NC Usaj Benjamin SLO 1079 278 0.83 0 0 0
3 B 46 NC Kragelj Rok 999 1 0 1
4 N 33 NC Micci arone Marco I TA 1131 226 0.79 O 0 1
5 B 42 NC Bordignon Al essandro I TA 999 1 0 2
2.38 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1354 Perf: 1461 Media: 1191.00 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Dolejsi Massinliano I TA 1153 201 0.76 Ay 0 0
2 B 47 NC Markovcic G egor 999 1 0 1
3 N 23 NC Bianchini Gulio I TA 1211 143 0.69 1 1 2
4 B 22 NC Volpi Andrea I TA 1233 121 0.66 1 2 3
5B 5 NC Amadardo Matteo I TA 1359 -5 0.49 0 2 3
2.6 2 3

NC ITA El o FI DE: 1349 Perf: 1357 Media: 1207.60 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 33 NC  Micci arone Marco I TA 1131 218 0.78 1 1 1

2 N 19 NC Comini Mnuel I TA 1244 105 0.64 1 2 2

3 B 24 NC Melchiori N ky I TA 1191 158 0.71 1 3 3

4 N 28 NC Zucca Nicola I TA 1180 169 0.72 0 3 3

5 B 16 NC Pallini Tommaso I TA 1292 57 0.58 Ay 3 3
3.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1336 Perf: 1262 Media: 1141.40 WWe: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Gaconazzi Anna I TA 1127 209 0.77 1 1 1
2 B 22 NC Volpi Andrea I TA 1233 103 0.64 O 1 1
3 N 26 NC Marusich Matteo Fausto |TA 1182 154 0.71 O 1 1
4 B 30 NC Lippi Aberto I TA 1166 170 0.72 Ay 1 1
5 N 51 NC Stankovic Sonja 999 1 1 2
2.84 1 2

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1353 Media: 1203.60 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Serpi Lorenzo ITA 1125 209 0.77 1 1 1
2 N 23 NC Bianchini Gulio ITA 1211 123 0.67 Ay 1 1
3 B 40 NC Usaj Benjanin SLO 1079 255 0.81 1 2 2
4 N5 NC Amadardo Matteo I TA 1359 -25 0.47 O 2 2
5 B 19 NC Conini Mnuel I TA 1244 90 0.62 1 3 3
3.34 3 3

NC I TA El o FI DE: 1328 Perf: 1340 Media: 1099.40 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Zvic Luka CRO 1122 206 0.76 O 0 0
2 B 41 NC Barba Pierluigi I TA 999 1 0 1
3 N 30 NC Lippi Alberto I TA 1166 162 0.71 Ay 0 1
4 B 23 NC Bianchini Gulio I TA 1211 117 0.66 0 0 1
5 N 48 NC Mnai Cesare I TA 999 1 0 2
2.13 0 2

NC ITA El o FI DE: 1321 Perf: 1235 Media: 1114.80 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC Tevarotto Carlo Alberto ITA 1098 223 0.78 1 1 1
2 N 24 NC Melchiori Niky I TA 1191 130 0.68 O 1 1
3 B 33 NC  Micci arone Marco I TA 1131 190 0.75 Ay 1 1
4 N 31 NC Kirchnayr Raoul I TA 1155 166 0.72 O 1 1
5 B 45 NC Ganzotto Goele I TA 999 1 1 2
2.93 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1321 Perf: 1158 Media: 1157.20 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Zanon Dante I TA 1096 225 0.78 1 1 1
2 B 28 NC Zucca Nicola I TA 1180 141 0.69 O 1 1
3 N 32 NC Dolejsi Massimliano I TA 1153 168 0.72 1 2 2
4 B 24 NC Melchiori N ky ITA 1191 130 0.68 0 2 2
5 N 30 NC Lippi Aberto I TA 1166 155 0.71 Ay 2 2
3.58 2 2

NC ITA El o FIDE: 1316 Perf: 1146 Media: 1155.60 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Colonbo Abner I TA 1079 237 0.8 1 1 1
2 N 25 NC Serra Manuel I TA 1186 130 0.68 0 1 1
3 B 37 NC Tevarotto Carlo Alberto ITA 1098 218 0.78 O 1 1
4 N 34 NC G acomazzi Anna I TA 1127 189 0.75 1 2 2
5 B 17 NC Reichhuetter Richard 1288 0 2 2
3.01 2 2

NC I TA El o FI DE: 1300 Perf: 1327 Media: 1134.80 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Barba Pierluigi I TA 999 1 0 1
2 B 36 NC Zivic Luka CRO 1122 178 0.73 1 1 2
3 N 28 NC Zucca Ncola I TA 1180 120 0.66 O 1 2
4 B 26 NC Marusich Matteo Fausto I TA 1182 118 0.66 1 2 3
5 N 24 NC Melchiori Niky ITA 1191 109 0.65 O 2 3
2.7 2 3

NC I TA El o FI DE: 1292 Perf: 1571 Media: 1301.20 WWe: 0.95

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Bordignon Al essandro I TA 999 1 0 1

2 N1 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1499 -207 0.23 1 1 2

3 B 25 NC Serra Mnuel I TA 1186 106 0.64 1 2 3

4 B 2 NC Grudina Marco I TA 1473 -1810.26 O 2 3

5 N 8 NC  Zanoni Luca I TA 1349 -57 0.42 Ay 2 3
1.55 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica gprg
Italiana ' J' Palm

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

anova - 08-12-2023 - 10-12-2023

43

36
39
14

U'l-bwl\)lﬂ—l%

Z2mZ2WZ20

Elo Italia: 1288 Vari az:

66565668

Normre

Ferluga Daniel e
Grudi na Marco
Zivic Luka

Col onbo Abner
Benassi Val enti no

Perf:

Fed
I TA
I TA
CRO
I TA
I TA

1095

FIDE Ital

1473
1122
1079
1316

999

Medi a: 1197. 80

Dif Exp R FPE PT
289 0.84 1 1 1
-1850.26 O 1 1
166 0.72 O 1 1
209 0.77 1 2 2
-28 0.46 1 3 3
3.05 3 3

6

I TA

O~ WNRH
WZZWW o
N

El o FIDE: 1272

66656568

None

Ferluga Dario
Mora Fl avi a
G udi na Marco
Serra Manuel

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

Despeyroux Cantera Pablo | TA

1499

FIDE Ital

1377
1473
1186
1499

999

Medi a: 1306.80 WWe: 0.57
Dif Exp R F PE PT
1 0 1
-1050.36 1 1 2
-2010.24 0 1 2
86 0.62 1 2 3
-2270.21 O 2 3
1.43 2 3

6

I TA
N
45
8
38
48
10

a b~ w N e -
Z2 W Z2WT 20

El o FI DE: 1244

56656568

None

Granzotto G oele
Zanoni Luca
Zanon Dante
Monai Cesare

Adi nol fi Filippo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1468

FI DE Ital

1349
1096

1334

999

999

Medi a: 1155.40 WWe: -0.44
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
-1050.36 O 0 1
148 0.7 1 1 2
1 1 3
-90 0.38 O 1 3
1.44 1 3

NC ITA
T C N
1 B 46
2 N5
3 B 39
4 N1
5 B 25

El o FI DE: 1242

665656568

None

Kragel j Rok
Amadar do Matteo
Col onbo Abner

Perf :

1273

Fed FIDE Ital

I TA
I TA

Despeyroux Cantera Pablo | TA

Serra Manuel

I TA

1359
1079
1499
1186

999

Medi a: 1224.40 WWe: -0.82
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
-1170.34 O 0 1
163 0.72 1 1 2
-2570.18 O 1 2
56 0.58 0 1 2
1 2

1.82
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1235 Perf: 1511 Media: 1029.80 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 NC Markovcic G egor 999 Ay 0 0
2 B 32 NC Dol ejsi Massiniliano I TA 1153 82 0.61 Ay 0 0
3 N 48 NC Monai Cesare I TA 999 0 0 0
4 B 51 NC Stankovic Sonja 999 Ay 0 0
5 N 50 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
0.61 0 1

NC ITA El o FIDE: 1233 Perf: 1356 Media: 1235.80 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Mnai Cesare I TA 999 1 0 1
2 N9 NC Predan Dino I TA 1336 -1030.36 1 1 2
3 B5 NC Amadardo Matteo I TA 1359 -126 0.33 Ay 1 2
4 N 7 NC Zanon M chel e I TA 1354 -1210.34 0 1 2
5 B 33 NC  Micci arone Marco I TA 1131 102 0.64 O 1 2
1.67 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1211 Perf: 1400 Media: 1279.20 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Paviotti Mtteo I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Adinolfi Filippo I TA 1334 -1230.33 AY 0 1
3 B7 NC Zanon M chel e | TA 1354 -1430.31 O 0 1
4 N 11 NC Dipasquale Gabriele I TA 1328 -1170.34 1 1 2
5B 3 NC Seccaspina Walter | TA 1381 -170 0.28 O 1 2
1.26 1 2

NC ITA El o FIDE: 1191 Perf: 1619 Media: 1258.00 WWwe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
2 B 12 NC De Luca Stefano I TA 1321 -1300.32 1 1 2
3 N 8 NC  Zanoni Luca I TA 1349 -158 0.29 0 1 2
4 N 13 NC Lucchesi Mario I TA 1321 -1300.32 1 2 3
5 B 15 NC De Gasperis Fabio I TA 1300 -109 0.35 1 3 4
1.28 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1186 Perf: 1417 WMedia: 1224.20 WW: 0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 51 NC Stankovic Sonja 999 1 0 1

2 B 14 NC Benassi Valentino I TA 1316 -1300.32 1 1 2

3 N 16 NC Pallini Tomraso I TA 1292 -106 0.36 O 1 2

4 B 18 NC Magda Serafim I TA 1272 -86 0.38 0 1 2

5 N 20 NC Ancora Lorenzo I TA 1242 -56 0.42 1 2 3
1.48 2 3

NC I TA El o FIDE: 1182 Perf: 1351 Media: 1302.20 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1499 -3170.13 0 0 0
2 N 42 NC Bordignon Al essandro I TA 999 1 0 1
3 B9 NC Predan Dino I TA 1336 -154 0.29 1 1 2
4 N 15 NC De Gasperis Fabio I TA 1300 -118 0.34 0 1 2
5B 4 NC Mira Flavia | TA 1377 -1950.25 0 1 2
1.01 1 2

NC I TA El o FI DE: 1180 Perf: 1537 Media: 1236.00 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Gudi na Marco I TA 1473 -2930.15 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 47 NC Markovcic G egor 999 1 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0.15 0 1
28 Zucca Nicola
NC ITA El o FI DE: 1180 Perf: 1731 Media: 1364.80 WWw: 3.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Seccaspina Walter I TA 1381 -2010.24 1 1 1
2 N 13 NC Lucchesi Mrio I TA 1321 -1410.31 1 2 2
3 B 15 NC De Gasperis Fabio I TA 1300 -1200.34 1 3 3
4 B 8 NC Zanoni Luca I TA 1349 -169 0.28 1 4 4
5 N 2 NC Grudi na Marco I TA 1473 -2930.15 Ay 4 4
1.32 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC ITA El o FI DE: 1176 Perf: 1432 Media: 1218.50 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 4 NC Mra Flavia I TA 1377 -2010.24 O 0 0
2 B 43 NC Ferluga Daniele I TA 999 1 0 1
3 B1 NC Despeyroux Cantera Pablo | TA 1499 -3230.13 0 0 1
4 N 42 NC Bordignon Al essandro I TA 999 Ay 0 1
5 0 0 FO 1
0. 37 0 1

NC I TA El o FIDE: 1166 Perf: 1389 Media: 1268.60 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC Amadardo Matteo | TA 1359 -1930.25 0 0 0
2 N 44 NC Ferluga Dario I TA 999 1 0 1
3 B 11 NC Dipasquale Gabriele | TA 1328 -1620.29 Ay 0 1
4 N9 NC Predan Dino I TA 1336 -170 0.28 Ay 0 1
5 B 13 NC Lucchesi Mario I TA 1321 -1550.29 Ay 0 1
1.11 0 1

NC ITA El o FI DE: 1155 Perf: 1312 Media: 1311.60 WWe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Bergonzi Andrea I TA 1357 -2020.24 Ay 0 0
2 B3 NC Seccaspina Wl ter I TA 1381 -2260.21 Ay 0 0
3 N4 NC Mra Flavia | TA 1377 -2220.22 Ay 0O 0
4 B 12 NC De Luca Stefano I TA 1321 -166 0.28 1 1 1
5 N 36 NC Zvic Luka CRO 1122 33 0.55 0 1 1
1.5 1 1

NC ITA El o FI DE: 1153 Perf: 1350 Media: 1181.60 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B7 NC Zanon M chel e I TA 1354 -2010.24 Ay 0 0

2 N21 NC Gllo Fausto I TA 1235 -82 0.39 Ay 0 0

3 B 13 NC Lucchesi Mario I TA 1321 -168 0.28 0 0 0

4 N 45 NC Ganzotto Goele I TA 999 Ay 0 0

5 B 47 NC Markovcic G egor 999 Ay 0 0
0.91 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FIDE: 1131 Perf: 1521 Media: 1251.80 WWe: 1.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 8 NC Zanoni Luca I TA 1349 -218 0.22 O 0 0

2 B 45 NC Ganzotto Goele I TA 999 1 0 1

3 N 12 NC De Luca Stefano I TA 1321 -1900.25 Ay 0 1

4 B 6 NC Bergonzi Andrea I TA 1357 -226 0.21 1 1 2

5 N 22 NC Volpi Andrea I TA 1233 -102 0.36 1 2 3
1.04 2 3

NC ITA El o FIDE: 1127 Perf: 1103 Media: 1222.20 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Predan Dino I TA 1336 -2090.23 0 0 0
2 N 46 NC Kragelj Rok 999 Ay 0 0
3 N3 NC Seccaspina Walter | TA 1381 -2540.19 Ay 0 0
4 B 14 NC Benassi Valentino I TA 1316 -1890.25 O 0 0
5 N 39 NC Colonbo Abner I TA 1079 48 0.57 0 0 0
1.24 0 0

NC ITA El o FI DE: 1125 Perf: 599  Media: 1334.00 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Adinolfi Filippo | TA 1334 -2090.23 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.23 0 0

NC CRO El o FIDE: 1122 Perf: 1501 Media: 1289.60 WWw: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC D pasquale Gabriele I TA 1328 -206 0.24 1 1 1
2 N 15 NC De Gasperis Fabio I TA 1300 -178 0.27 O 1 1
3 B 17 NC Reichhuetter Richard 1288 1 1 2
4 N 4 NC Mra Flavia I TA 1377 -2550.19 Ay 1 2
5 B 31 NC Kirchmayr Raoul I TA 1155 -33 0.45 1 2 3
1.15 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC I TA El o FI DE: 1098 Perf: 1538 Media: 1212.00 WWe: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC De Luca Stefano I TA 1321 -2230.22 0 0 0
2 B 49 NC Paviotti Matteo I TA 999 1 0 1
3 N 14 NC Benassi Valentino I TA 1316 -2180.22 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
0.44 1 2
38 Zzanon Dante
NC ITA El o FI DE: 1096 Perf: 1358 Media: 1188.80 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Lucchesi Mario I TA 1321 -2250.22 0 0 0
2 N 50 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
3 B 19 NC  Comi ni Manuel I TA 1244 -148 0.3 0 0 1
4 N 3 NC Seccaspina Walter I TA 1381 -2850.16 O 0 1
5 B 49 NC Paviotti Mitteo I TA 999 1 0 2
0. 68 0 2

NC I TA El o FI DE: 1079 Perf: 1305 Media: 1194.40 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Benassi Val entino I TA 1316 -237 0.2 0 0 0
2 B 51 NC Stankovic Sonja 999 1 0 1
3 N 20 NC Ancora Lorenzo I TA 1242 -1630.28 0 0 1
4 N 17 NC Reichhuetter Richard 1288 0 0 1
5 B 34 NC @G acomazzi Anna I TA 1127 -48 0.43 1 1 2
0.91 1 2

NC SLO El o FI DE: 1079 Perf: 1346 Media: 1345.50 WWe: 0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 6 NC Bergonzi Andrea I TA 1357 -278 0.17 1 1 1
3 N 10 NC Adinolfi Filippo | TA 1334 -2550.19 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 870  Media: 1125. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC De Gasperis Fabio I TA 1300 -3010.15 0 0 0
2 N 11 NC Dipasquale Gabriele I TA 1328 -3290.12 O 0 0
3 B 45 NC Ganzotto Goele | TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 47 NC Markovcic G egor 999 0 0.5 O 0 0
5 B 43 NC Ferluga Daniele I TA 999 O 0.5 1 1 1
1.77 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 951 Medi a: 1201. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Pallini Tommaso I TA 1292 -2930.15 0 0 0
2 B 26 NC Marusich Matteo Fausto I TA 1182 -1830.26 0 0 0
3 N 49 NC Paviotti Mtteo I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 29 NC Melluzzo Rosanna I TA 1176 -177 0.27 Ay 1 1
5 N 6 NC Bergonzi Andrea | TA 1357 -358 0.1 0 1 1
1.28 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 372 Medi a: 1092. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Reichhuetter Richard 1288 -289 0.16 0 0 0
2 N 29 NC Mlluzzo Rosanna ITA 1176 -177 0.27 O 0 0
3 B 50 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 44 NC Ferluga Dario I TA 999 0 0.5 O 0 0
5 N 41 NC Barba Pierluigi I TA 999 O 0.5 O 0 0
1.93 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 816 Medi a: 1087. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Mnagda Serafina I TA 1272 -2730.17 0 0 0
2 B 30 NC Lippi Alberto ITA 1166 -167 0.28 0 0 0
3 N 51 NC Stankovic Sonja 999 0 0.5 O 0 0
4 B 43 NC Ferluga Daniele I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 46 NC Kragelj Rok 999 0 0.5 O 1 1
1.95 1 1
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Federazione T'po

| - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica gprg
Italiana ' J' Palm

WE CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)

anova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 916 Medi a: 1169. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC  Comi ni Manuel I TA 1244 -245 0.2 0 0 0
2 N 33 NC  Micci arone Marco I TA 1131 -1320.32 0 0 0
3 N 41 NC Barba Pierluigi I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 32 NC Dolejsi Massimliano I TA 1153 -154 0.29 Ay 1 1
5 N 12 NC De Luca Stefano I TA 1321 -3220.13 O 1 1
1. 44 1 1

NC Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 989 Medi a: 1144. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 20 NC Ancora Lorenzo I TA 1242 -243 0.2 0 0 0
2 B 34 NC Gaconazzi Anna ITA 1127 -128 0.33 Ay 0 0
3 N6 NC Bergonzi Andrea | TA 1357 -3580.1 O 0 0
4 N 50 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 O 0.5 Ay 0 0
5 B 44 NC Ferluga Dario I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.63 1 1

NC Elo Italia: 999 Vari az: Perf: 985 Medi a: 1184. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC @Gllo Fausto I TA 1235 -2360.2 Ay 0 0
2 N7 NC Zanon M chel e I TA 1354 -3550.11 O 0 0
3 N 27 NC Codaro Alice I TA 1180 -1810.26 O 0 0
4 B 41 NC Barba Pierluigi I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 32 NC Dolejsi Mssiniliano I TA 1153 -1540.29 Ay 1 1
1.36 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: Perf: 938 Medi a: 1260. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Volpi Andrea I TA 1233 -2340.21 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 21 NC @Gllo Fausto I TA 1235 -236 0.2 1 1 2
4 N 19 NC  Com ni Manuel I TA 1244 -245 0.2 0 1 2
5 B 11 NC Dipasquale Gabriele I TA 1328 -3290.12 0 1 2
0.73 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana 'J' Palmanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 381 Medi a: 1101. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Bianchini Gulio I TA 1211 -2120.23 0 0 0
2 N 37 NC Tevarotto Carlo Alberto |ITA 1098 -99 0.36 O 0 0
3 B 42 NC Bordignon Al essandro I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 38 NC Zanon Dante I TA 1096 -97 0.37 O 0 1
1. 46 0 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 880 Medi a: 1104. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 NC Melchiori Niky ITA 1191 -1920.25 0 0 0
2 B 38 NC Zanon Dante I TA 1096 -97 0.37 O 0 0
3 N 43 NC Ferluga Daniele I TA 999 O 0.5 1 1 1
4 B 46 NC Kragelj Rok 999 0 0.5 A 1 1
5 B 21 NC Gllo Fausto I TA 1235 -236 0.2 0 1 1
1.82 1 1
NC Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 913 Medi a: 1167. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Serra Manuel I TA 1186 -187 0.26 O 0 0
2 N 39 NC Colonbo Abner I TA 1079 -80 0.39 0 0 0
3 B 44 NC Ferluga Dario I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 21 NC Gallo Fausto ITA 1235 -236 0.2 Ay 1 1
5 B 9 NC Predan Di no I TA 1336 -3370.12 0 1 1
1. 47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

STV VR AT 5 A \E CITTA' DI PALMANOVA - C (2312012C)
Italiana Q J W Paimanova - 08-12-2023 - 10-12-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
17 NC Rei chhuetter Richar 4 2.0 1247 1247 1288 2009 M
42 NC Bor di gnon Al essandr ITA 4 0.5 1251 929 999 1992 M 198563
45 NC Granzotto G oele ITA 4 0.5 1212 890 999 2009 M 203275
46 NC Kragel j Rok 3 0.5 1242 969 999 2015 M
47 NC Mar kovci c G egor 4 1.0 1230 1037 999 2013 M
48 NC Monai Cesare ITA 4 1.0 1260 1067 999 2008 M 208424
49 NC Pavi otti Matteo ITA 3 0.0 1135335 999 2014 M 200366
50 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 3 0.0 1174 374 999 1962 F 193159
51 NC St ankovi ¢ Sonj a 4 0.5 1209 887 999 1962 F
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